
UCHWAŁA NR XLVII/276/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 7 072 185,57 zł 
(słownie: siedem milionów siedemdziesiąt dwa  tysiące sto osiemdziesiąt pięć  złoty 57/100). 

2. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 3 077 972,00 zł 
(słownie trzy miliony siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100). Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 34 061 061,34 zł w tym: dochody majątkowe 7 255 667,91 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 4 250 074,07 zł 
(słownie: cztery miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy siedemdziesiąt cztery złote 07/100). 

4. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 3 101 440,07 zł 
(słownie: trzy miliony sto jeden tysięcy czterysta czterdzieści złoty 07/100). Plan po zmianach wynosi 
34 970 762,18 zł, w tym: wydatki majątkowe  10 667 383,56 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Dokonanie zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla Stowarzyszeń 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. . Deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 909 700,84 zł - po zmianach, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 670 668,37 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek w roku 2021 w kwocie 69 996,00 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  w kwocie 169 036,47 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  1 555 320,84 zł 
pochodzących z: 

1) spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w 2021 r. w kwocie 69 996,00 zł i krótkoterminowej 
udzielonej w 2022 r. w kwocie 44 400,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 271 888,37 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 169 036,47 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6. Dokonanie skreślenia zapisu §3 Uchwały Nr XLVI/272/2022 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
22 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Źródło dochodu Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo   440 224,00    0,00    100,00   440 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   438 594,00    0,00    100,00   438 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    200,00    0,00    100,00    300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   545 053,00    0,00   3 091,00   548 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   545 053,00    0,00   3 091,00   548 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    700,00    0,00    200,00    900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
wpłaty za
usuwanie awarii
wodociągowych

  2 166,00    0,00   2 891,00   5 057,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   252 762,00    0,00   2 500,00   255 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   185 852,00    0,00   2 500,00   188 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   10 885,00    0,00   2 500,00   13 385,00

750 Administracja publiczna   217 564,40    0,00   1 745,00   219 309,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  40 700,00    0,00    0,00   40 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   175 428,10    0,00   1 745,00   177 173,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
zwrot kaucji
wniosionych w
latach ubiegłych

   0,00    0,00    245,00    245,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

darowizna BS
Włoszczowa

  51 354,10    0,00   1 500,00   52 854,10

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

 4 167 829,00    0,00  2 923 349,57  7 091 178,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

  489 448,00    0,00   1 100,00   490 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   2 000,00    0,00   1 100,00   3 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 470 513,00    0,00   25 531,00  1 496 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   13 000,00    0,00    31,00   13 031,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne
bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/276/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   90 000,00    0,00   25 000,00   115 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

  3 609,00    0,00    500,00   4 109,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  83 986,00    0,00   8 300,00   92 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   40 600,00    0,00   7 000,00   47 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

wpływy za zajęcie
pasa drogowego i
umieszczenie
urządzeń w pasie
drogowym

  4 286,00    0,00   1 300,00   5 586,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 121 882,00    0,00  2 888 418,57  5 010 300,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2 118 682,00    0,00  2 888 418,57  5 007 100,57
758 Różne rozliczenia  10 304 605,84 - 3 060 000,00   17 900,00  7 262 505,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  3 271 553,84 - 3 060 000,00   17 900,00   229 453,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów zwrot podatku VAT   127 100,00    0,00   17 900,00   145 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

środki na wypłatę
dodatków
węglowych

 3 060 000,00 - 3 060 000,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00  4 123 000,00  4 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność    0,00    0,00  4 123 000,00  4 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
wpływ za sprzedaż
węgla 

   0,00    0,00   400 000,00   400 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

środki na dodatki
węglowe, dodatki
dla podmiotów
wrażliwych i
rekompensaty

   0,00    0,00  3 723 000,00  3 723 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 060 589,00    0,00    500,00  1 061 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 042 457,00    0,00    500,00  1 042 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   1 200,00    0,00    500,00   1 700,00

 18 321 796,64 - 3 060 000,00  7 072 185,57  22 333 982,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  162 020,00    0,00    0,00   162 020,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   17 972,00 -  17 972,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   17 972,00 -  17 972,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   17 972,00 -  17 972,00    0,00    0,00
 7 273 639,91 -  17 972,00    0,00  7 255 667,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 849 711,33    0,00    0,00  1 849 711,33

 25 595 436,55 - 3 077 972,00  7 072 185,57  29 589 650,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 011 731,33    0,00    0,00  2 011 731,33

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Poroz. z JST

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 2



  95 086,60    0,00    0,00   95 086,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  95 086,60    0,00    0,00   95 086,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 376 324,62    0,00    0,00  4 376 324,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 376 324,62    0,00    0,00  4 376 324,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 793 207,86 - 3 060 000,00  7 072 185,57  26 805 393,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  162 020,00    0,00    0,00   162 020,00

 7 273 639,91 -  17 972,00    0,00  7 255 667,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 849 711,33    0,00    0,00  1 849 711,33

 30 066 847,77 - 3 077 972,00  7 072 185,57  34 061 061,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 011 731,33    0,00    0,00  2 011 731,33

bieżące

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

bieżące razem:

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 280 902,57   570 313,00   570 313,00    0,00   570 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   710 589,57   710 589,57    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 979,07 -   320,00 -   320,00    0,00 -   320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 659,07 -  22 659,07    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 634,15   22 634,15   22 634,15    0,00   22 634,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 280 557,65   592 627,15   592 627,15    0,00   592 627,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   687 930,50   687 930,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   886 945,57   206 356,00   206 356,00    0,00   206 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   680 589,57   680 589,57    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 979,07 -   320,00 -   320,00    0,00 -   320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 659,07 -  22 659,07    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 634,15   22 634,15   22 634,15    0,00   22 634,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   886 600,65   228 670,15   228 670,15    0,00   228 670,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   657 930,50   657 930,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   143 755,08   143 755,08   143 755,08    0,00   143 755,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 634,15   22 634,15   22 634,15    0,00   22 634,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   166 389,23   166 389,23   166 389,23    0,00   166 389,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 600,92   62 600,92   62 600,92    0,00   62 600,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   320,00 -   320,00 -   320,00    0,00 -   320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 280,92   62 280,92   62 280,92    0,00   62 280,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   680 589,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   680 589,57   680 589,57    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 659,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 659,07 -  22 659,07    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   657 930,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   657 930,50   657 930,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 322 060,23  3 606 390,23  3 290 270,23  2 583 797,03   706 473,20   3 380,00   272 040,00   40 700,00    0,00    0,00  1 715 670,00  1 715 670,00   115 670,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 320 060,23  3 604 390,23  3 288 270,23  2 581 797,03   706 473,20   3 380,00   272 040,00   40 700,00    0,00    0,00  1 715 670,00  1 715 670,00   115 670,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 801 737,03  3 201 737,03  3 197 487,03  2 583 073,33   614 413,70    0,00   4 250,00    0,00    0,00    0,00  1 600 000,00  1 600 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 799 737,03  3 199 737,03  3 195 487,03  2 581 073,33   614 413,70    0,00   4 250,00    0,00    0,00    0,00  1 600 000,00  1 600 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 720,00   28 720,00   28 720,00   28 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 720,00   26 720,00   26 720,00   26 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 723 312,00   225 112,00   208 112,00   29 453,00   178 659,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00  1 498 200,00  1 498 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 800,00 -  15 800,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 799,92   14 999,92   14 999,92    0,00   14 999,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 800,00   15 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 738 311,92   240 111,92   223 111,92   29 453,00   193 658,92    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00  1 498 200,00  1 498 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 695 312,00   197 112,00   180 112,00   29 453,00   150 659,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00  1 498 200,00  1 498 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 800,00 -  15 800,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 799,92   14 999,92   14 999,92    0,00   14 999,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 800,00   15 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 710 311,92   212 111,92   195 111,92   29 453,00   165 658,92    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00  1 498 200,00  1 498 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 000,00   66 000,00   66 000,00    0,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/276/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 999,92   6 999,92   6 999,92    0,00   6 999,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 999,92   72 999,92   72 999,92    0,00   72 999,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 459,00   52 459,00   52 459,00    0,00   52 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 459,00   60 459,00   60 459,00    0,00   60 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 482 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 482 400,00  1 482 400,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 800,00   15 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 498 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 498 200,00  1 498 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 800,00   15 800,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 800,00 -  15 800,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 074 818,57  6 005 398,57  4 882 096,00  3 888 985,19   993 110,81   679 705,00   146 151,00   297 446,57    0,00    0,00   69 420,00   69 420,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 495,00   8 495,00   8 495,00    0,00   8 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 083 313,57  6 013 893,57  4 890 591,00  3 888 985,19  1 001 605,81   679 705,00   146 151,00   297 446,57    0,00    0,00   69 420,00   69 420,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 286,00   109 286,00   109 286,00    0,00   109 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 495,00   8 495,00   8 495,00    0,00   8 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 781,00   117 781,00   117 781,00    0,00   117 781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 784,00   70 784,00   70 784,00    0,00   70 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 495,00   8 495,00   8 495,00    0,00   8 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 279,00   79 279,00   79 279,00    0,00   79 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 733 289,89  4 025 283,27   616 195,27   367 546,41   248 648,86    0,00  3 409 088,00    0,00    0,00    0,00  1 708 006,62  1 708 006,62    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 048 161,00 - 3 048 161,00 -  48 161,00 -  38 161,00 -  10 000,00    0,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 685 128,89   977 122,27   568 034,27   329 385,41   238 648,86    0,00   409 088,00    0,00    0,00    0,00  1 708 006,62  1 708 006,62    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 344 438,00  3 344 438,00   165 328,00   78 131,25   87 196,75    0,00  3 179 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 048 161,00 - 3 048 161,00 -  48 161,00 -  38 161,00 -  10 000,00    0,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   296 277,00   296 277,00   117 167,00   39 970,25   77 196,75    0,00   179 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 006 000,00  3 006 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 006 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 000 000,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 082,00   13 082,00   13 082,00   13 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 082,00 -  13 082,00 -  13 082,00 -  13 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 899,00   10 899,00   10 899,00   10 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 468,00 -  4 468,00 -  4 468,00 -  4 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 431,00   6 431,00   6 431,00   6 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 520,00   1 520,00   1 520,00   1 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   611,00 -   611,00 -   611,00 -   611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    909,00    909,00    909,00    909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 140,00   52 140,00   52 140,00   52 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 140,00   32 140,00   32 140,00   32 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 508,75   41 508,75   41 508,75    0,00   41 508,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 508,75   35 508,75   35 508,75    0,00   35 508,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 800,00   12 800,00   12 800,00    0,00   12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 800,00   10 800,00   10 800,00    0,00   10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  4 123 000,00  4 123 000,00   751 000,00   82 271,00   668 729,00    0,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 123 000,00  4 123 000,00   751 000,00   82 271,00   668 729,00    0,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85295

3110

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 2



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  4 123 000,00  4 123 000,00   751 000,00   82 271,00   668 729,00    0,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 123 000,00  4 123 000,00   751 000,00   82 271,00   668 729,00    0,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 372 000,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 372 000,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 087,00   47 087,00   47 087,00   47 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 087,00   47 087,00   47 087,00   47 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 279,00   8 279,00   8 279,00   8 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 279,00   8 279,00   8 279,00   8 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 154,00   1 154,00   1 154,00   1 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 154,00   1 154,00   1 154,00   1 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 751,00   25 751,00   25 751,00   25 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 751,00   25 751,00   25 751,00   25 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   307 679,16   307 679,16   307 679,16    0,00   307 679,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   307 679,16   307 679,16   307 679,16    0,00   307 679,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   81 049,84   81 049,84   81 049,84    0,00   81 049,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 049,84   81 049,84   81 049,84    0,00   81 049,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   278 000,00   278 000,00   278 000,00    0,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 000,00   278 000,00   278 000,00    0,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 365 723,27  1 669 553,83  1 663 553,83   48 039,60  1 615 514,23   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 696 169,44  2 696 169,44  1 056 237,68    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 500,00 -  12 500,00 -  12 500,00    0,00 -  12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 145,00   10 085,00   10 085,00    0,00   10 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 060,00   31 060,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 394 368,27  1 667 138,83  1 661 138,83   48 039,60  1 613 099,23   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 727 229,44  2 727 229,44  1 056 237,68    0,00    0,00

przed zmianą   57 532,00   57 532,00   57 532,00    0,00   57 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    765,00    765,00    765,00    0,00    765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 297,00   57 297,00   57 297,00    0,00   57 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 677,00   43 677,00   43 677,00    0,00   43 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 677,00   42 677,00   42 677,00    0,00   42 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 855,00   13 855,00   13 855,00    0,00   13 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    765,00    765,00    765,00    0,00    765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 620,00   14 620,00   14 620,00    0,00   14 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 663 606,01   31 070,00   25 070,00    0,00   25 070,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 632 536,01  2 632 536,01  1 056 237,68    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 667 606,01   31 070,00   25 070,00    0,00   25 070,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 636 536,01  2 636 536,01  1 056 237,68    0,00    0,00

przed zmianą  1 576 298,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 576 298,33  1 576 298,33    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 580 298,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 580 298,33  1 580 298,33    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   331 377,43   267 744,00   267 744,00    0,00   267 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 633,43   63 633,43    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 500,00 -  11 500,00 -  11 500,00    0,00 -  11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 380,00   9 320,00   9 320,00    0,00   9 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 060,00   27 060,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   356 257,43   265 564,00   265 564,00    0,00   265 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 693,43   90 693,43    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 557,00   113 557,00   113 557,00    0,00   113 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 320,00   9 320,00   9 320,00    0,00   9 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

900

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 3



po zmianach   122 877,00   122 877,00   122 877,00    0,00   122 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   147 387,00   147 387,00   147 387,00    0,00   147 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 500,00 -  11 500,00 -  11 500,00    0,00 -  11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   135 887,00   135 887,00   135 887,00    0,00   135 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 633,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 633,43   33 633,43    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 060,00   27 060,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 693,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 693,43   60 693,43    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   541 903,00   541 903,00   9 403,00    0,00   9 403,00   532 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   553 903,00   553 903,00   9 403,00    0,00   9 403,00   544 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 500,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 500,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  29 071 078,56  18 712 095,93  12 991 255,36  7 216 515,78  5 774 739,58  1 327 685,00  3 875 532,00   338 146,57    0,00   179 477,00  10 358 982,63  10 358 982,63  1 171 907,68    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 101 440,07 - 3 062 981,00 -  62 981,00 -  40 161,00 -  22 820,00    0,00 - 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00 -  38 459,07 -  38 459,07    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  4 238 074,07  4 191 214,07   807 214,07   82 271,00   724 943,07   12 000,00  3 372 000,00    0,00    0,00    0,00   46 860,00   46 860,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  30 207 712,56  19 840 329,00  13 735 488,43  7 258 625,78  6 476 862,65  1 339 685,00  4 247 532,00   338 146,57    0,00   179 477,00  10 367 383,56  10 367 383,56  1 171 907,68    0,00    0,00

przed zmianą   328 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   340 000,00   40 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   374 725,00   74 725,00   74 725,00   28 591,00   46 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   386 725,00   86 725,00   74 725,00   28 591,00   46 134,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 376 324,62  4 376 324,62  1 408 522,94   730 470,37   678 052,57    0,00  2 967 801,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 376 324,62  4 376 324,62  1 408 522,94   730 470,37   678 052,57    0,00  2 967 801,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600

Poroz. z JST

Transport i łączność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

4300

6060

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

92116 Biblioteki

60004 Lokalny transport zbiorowy

2320

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

92195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie

Własne razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 960 927,00 0,00

01043 306 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 1 654 927,00 0,00

6050 1 565 200,00 0,00

519 700,00 0,00

1 045 500,00 0,00

6060 89 727,00 0,00

89 727,00 0,00

600 1 010 589,57 - 22 659,07

60013 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60014 300 000,00 0,00

6300 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

60016 680 589,57 - 22 659,07

6050 680 589,57 - 22 659,07

241 025,00 0,00

439 564,57 - 22 659,07

750 1 715 670,00 0,00

75023 1 600 000,00 0,00

6050 1 600 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

75095 115 670,00 0,00

6067 115 440,00 0,00

115 440,00 0,00

6069 230,00 0,00

230,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230,00

Zakupy w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa "GRANT 5227/3/2022"
230,00

Pozostała działalność 115 670,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 440,00

Zakupy w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa "GRANT 5227/3/2022"
115 440,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00

E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 1 600 000,00

Remont dróg gminnych 416 905,50

Administracja publiczna 1 715 670,00

Drogi publiczne gminne 657 930,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 930,50

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. 

Dabrowa Zielona
241 025,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Częstochowskiego na modernizację drogi powiatowej 

Cielętniki-Sekursko

300 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr.786 w m. Święta 

Anna /130 m/

30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 727,00

Zakup wozu asenizacyjnego (beczkowóz) z doposażeniem 89 727,00

Transport i łączność 987 930,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 565 200,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa 

Zielona etap IV-V
519 700,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Zielonej 1 045 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6 000,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do 

budowy studni wierconej
6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 654 927,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 306 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy 

Dąbrowa Zielona
300 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 960 927,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/276/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 1



754 1 498 200,00 0,00

75412 1 498 200,00 0,00

6050 1 482 400,00 15 800,00

1 174 000,00 0,00

308 400,00 15 800,00

6060 15 800,00 - 15 800,00

15 800,00 - 15 800,00

801 69 420,00 0,00

80101 13 420,00 0,00

6060 13 420,00 0,00

13 420,00 0,00

80104 56 000,00 0,00

6050 56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

852 1 708 006,62 0,00

85203 1 708 006,62 0,00

6050 1 708 006,62 0,00

1 708 006,62 0,00

900 2 696 169,44 31 060,00

90005 2 632 536,01 4 000,00

6050 1 576 298,33 4 000,00

0,00 0,00

21 750,00 4 000,00

1 554 548,33 0,00

6057 450 846,41 - 27 072,55

450 846,41 - 27 072,55

0,00 0,00

6059 605 391,27 27 072,55

79 561,13 27 072,55

0,00 0,00

0,00 0,00

525 830,14 0,00

90095 63 633,43 27 060,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja parku siatkowego 30 000,00

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie Zielonej
0,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach 

Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa Zielona
525 830,14

Pozostała działalność 90 693,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 463,82

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 106 633,68

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 773,86

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 423 773,86

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach 

Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa Zielona
0,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 0,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 25 750,00

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie Zielonej
1 554 548,33

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 636 536,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 298,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 708 006,62

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z 

przeznaczeniem na "Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
1 708 006,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 727 229,44

Modernizacja budynku PP w Dąbrowie Zielonej 

0/Soborzyce
56 000,00

Pomoc społeczna 1 708 006,62

Ośrodki wsparcia 1 708 006,62

Labolatorium Przyszłości 13 420,00

Przedszkola 56 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Oświata i wychowanie 69 420,00

Szkoły podstawowe 13 420,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 420,00

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 324 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup garażu blaszanego wraz z montażem dla OSP 

Raczkowice
0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 498 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 200,00

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem 

sali konferencyjno-widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
1 174 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 498 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 2



6060 33 633,43 27 060,00

33 633,43 27 060,00

0,00 0,00

10 658 982,63 8 400,93Razem 10 667 383,56

Doposażenie Ogrodu Bajek w sołectwie Dąbrowa Zielona 60 693,43

Utworzenie miejsca rekreacyjno-wypoczynkowego z 

placem zabaw w sołectwie Olbrachcice
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 693,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Rodzaj dotacji Plan na 2022 Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

515 000,00   17 000,00   0,00   532 000,00   

600 Lokalny transport zbiorowy 0,00   12 000,00   0,00   12 000,00   

60004

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00   12 000,00   0,00   12 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 515 000,00   5 000,00   0,00   520 000,00   

92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminny 

Ośrodek Kultury w Dąbrowie Zielona

440 000,00   0,00   0,00   440 000,00   

92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminna 

Biblioteka Publiczna w Dąbrowie Zielonej

75 000,00   5 000,00   0,00   80 000,00   

803 305,00   7 000,00   0,00   810 305,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00   0,00   0,00   10 000,00   

01009

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezalicznym do sektora finansów 

publicznych

10 000,00   0,00   0,00   10 000,00   

801 Oświata i wychowanie 679 705,00   0,00   0,00   679 705,00   

80101

Dotacja podmiotwa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Soborzycach

526 314,00   0,00   0,00   526 314,00   

80101

Dotacja celowa dla jednosteki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

7 091,00   0,00   0,00   7 091,00   

80103

Dotacja podmiotwa dla niepublicznego 

oddziału przedszkolnego przy Niepublicznej 

Szkole Podstawowej w Soborzycach

145 200,00   0,00   0,00   145 200,00   

80103

Dotacja celowa dla jednosteki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 100,00   0,00   0,00   1 100,00   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kwoty planowanych dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2022 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/276/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00   7 000,00   0,00   24 500,00   

92195 Pozostała działalność 17 500,00   7 000,00   0,00   24 500,00   

926 Kultura fizyczna 96 100,00   0,00   0,00   96 100,00   

92605

Dotacje celowa z budżetu jst udzieone w 

trybie art.. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

70 000,00   0,00   0,00   70 000,00   

92605

Dotacje celowa z budżetu jst udzieone w 

trybie art.. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego - 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Dąbrowa Zielona "Dąbrowiacy"

26 100,00   0,00   0,00   26 100,00   

1 318 305,00   24 000,00   0,00   1 342 305,00   Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

169 036,47 0,00 169 036,47

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
2 309 058,77 - 2 309 058,77 0,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
114 396,00 0,00 114 396,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 808 409,17 - 536 520,80 1 271 888,37

Razem: 4 400 900,41 Razem: -2 845 579,57 Razem: 1 555 320,84

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/276/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 3 069 303,00 4 123 000,00 3 060 000,00 4 132 303,00 3 069 303,00 4 123 000,00 3 060 000,00 4 132 303,00 
758 Różne rozliczenia 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dodatek węglowy

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 9 303,00 0,00 0,00 9 303,00 3 069 303,00 0,00 3 060 000,00 9 303,00 

Korpus wsparcia seniorów - 

Moduł II oraz wypłata 

dodatku węglowego

85295 Pozostała działalność 9 303,00 0,00 0,00 9 303,00 3 069 303,00 0,00 3 060 000,00 9 303,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

9 303,00 0,00 0,00 9 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 24 921,00 0,00 24 921,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 4 468,00 0,00 4 468,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 611,00 0,00 611,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 15 303,00 0,00 6 000,00 9 303,00 

4300 Zakup usług 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

853

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 123 000,00 0,00 4 123 000,00 0,00 4 123 000,00 0,00 4 123 000,00 

Dodatek węglowy, Dodatki 

dla podmiotów wrażliwych, 

rekompensata, sprzedaż 

węgla

85395 Pozostała działalność 0,00 4 123 000,00 0,00 4 123 000,00 0,00 4 123 000,00 0,00 4 123 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 723 000,00 0,00 3 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 000,00 0,00 3 372 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 087,00 0,00 47 087,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 279,00 0,00 8 279,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/276/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154,00 0,00 1 154,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 751,00 0,00 25 751,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 679,16 0,00 307 679,16 

4300 Zakup usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 049,84 0,00 81 049,84 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 278 000,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Majątkowe - ogółem 3 645 516,35 0,00 0,00 3 645 516,35 3 658 936,35 0,00 0,00 3 658 936,35 

750 Administracja publiczna 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 
E-usługi dla mieszkańców 

gminy Dąbrowa Zielona

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupól 

inestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 698,02 0,00 0,00 1 415 698,02 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

Modernizacja budynku 

remizy OSP wraz z 

utworzeniem Sali 

konferencyjno-

widowiskowej w m. 

Dąbrowa Zielona
75412 Ochotnicze straże pożarne 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupól 

inestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 13 420,00 "Laboratoria przyszłości"

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 13 420,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00 0,00 13 420,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1381093,33 0 0 1381093,33 1381093,33 0 0 1381093,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 2



90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1381093,33 0 0 1381093,33 1381093,33 0 0 1 381 093,33 

Termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realiziacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1381093,33 0 0 1 381 093,33 0 0 0 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 0 0 0,00 1381093,33 0 0 1 381 093,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A00FD0B-E98C-4037-B0E4-C68B14638084. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (6)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-10T10:05:06+0100




